
静岡地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　１５人 頁　　　１                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-21-1006  00830                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-81-21-1009  00831                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-81-21-1010  00832                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-81-21-1012  00833                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-81-21-1014  00834                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-81-21-1017  00835                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-81-21-1021  00836                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  27-81-21-2009  00837                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-81-21-2012  00838                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-81-21-2013  00839                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  27-81-21-2018  00840                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  27-81-21-2019  00841                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0013.  27-81-21-2021  00842                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  27-81-21-3004  00843                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-81-21-3005  00844                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　７人 頁　　　２                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-22-1002  00105                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-81-22-2002  00106                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-81-22-2003  00107                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-81-22-2004  00108                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-81-22-2006  00109                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-81-22-2007  00110                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-81-22-3004  00111                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　１２人 頁　　　３                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-24-1001  00377                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-81-24-1002  00378                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-81-24-1003  00379                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-81-24-1004  00380                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-81-24-1005  00381                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-81-24-1006  00382                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-81-24-1007  00383                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  27-81-24-1008  00384                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-81-24-1010  00385                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-81-24-1011  00386                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  27-81-24-1012  00387                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  27-81-24-3001  00388                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　２７人 頁　　　４                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-31-1001  00573  0021.  27-81-31-2023  00593                                                                                     
                                                                                                                                            
 0002.  27-81-31-1002  00574  0022.  27-81-31-2025  00594                                                                                     
                                                                                                                                            
 0003.  27-81-31-1005  00575  0023.  27-81-31-2026  00595                                                                                     
                                                                                                                                            
 0004.  27-81-31-2001  00576  0024.  27-81-31-2027  00596                                                                                     
                                                                                                                                            
 0005.  27-81-31-2002  00577  0025.  27-81-31-3001  00597                                                                                     
                                                                                                                                            
 0006.  27-81-31-2004  00578  0026.  27-81-31-3002  00598                                                                                     
                                                                                                                                            
 0007.  27-81-31-2005  00579  0027.  27-81-31-3003  00599                                                                                     
                                                                                                                                            
 0008.  27-81-31-2007  00580                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-81-31-2008  00581                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-81-31-2011  00582                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  27-81-31-2012  00583                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  27-81-31-2013  00584                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0013.  27-81-31-2014  00585                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  27-81-31-2016  00586                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-81-31-2017  00587                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0016.  27-81-31-2018  00588                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0017.  27-81-31-2019  00589                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0018.  27-81-31-2020  00590                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0019.  27-81-31-2021  00591                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0020.  27-81-31-2022  00592                                                                                                                 
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　８０人 頁　　　５                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-32-1001  01306  0021.  27-81-32-2009  01326  0041.  27-81-32-2034  01346  0061.  27-81-32-3022  01366                             
                                                                                                                                            
 0002.  27-81-32-1002  01307  0022.  27-81-32-2010  01327  0042.  27-81-32-2035  01347  0062.  27-81-32-3026  01367                             
                                                                                                                                            
 0003.  27-81-32-1003  01308  0023.  27-81-32-2011  01328  0043.  27-81-32-2036  01348  0063.  27-81-32-3027  01368                             
                                                                                                                                            
 0004.  27-81-32-1004  01309  0024.  27-81-32-2012  01329  0044.  27-81-32-2037  01349  0064.  27-81-32-3028  01369                             
                                                                                                                                            
 0005.  27-81-32-1005  01310  0025.  27-81-32-2013  01330  0045.  27-81-32-2038  01350  0065.  27-81-32-3029  01370                             
                                                                                                                                            
 0006.  27-81-32-1006  01311  0026.  27-81-32-2014  01331  0046.  27-81-32-3001  01351  0066.  27-81-32-3030  01371                             
                                                                                                                                            
 0007.  27-81-32-1007  01312  0027.  27-81-32-2015  01332  0047.  27-81-32-3003  01352  0067.  27-81-32-3031  01372                             
                                                                                                                                            
 0008.  27-81-32-1009  01313  0028.  27-81-32-2016  01333  0048.  27-81-32-3005  01353  0068.  27-81-32-3032  01373                             
                                                                                                                                            
 0009.  27-81-32-1010  01314  0029.  27-81-32-2017  01334  0049.  27-81-32-3006  01354  0069.  27-81-32-3033  01374                             
                                                                                                                                            
 0010.  27-81-32-1014  01315  0030.  27-81-32-2018  01335  0050.  27-81-32-3008  01355  0070.  27-81-32-3034  01375                             
                                                                                                                                            
 0011.  27-81-32-1015  01316  0031.  27-81-32-2019  01336  0051.  27-81-32-3009  01356  0071.  27-81-32-3035  01376                             
                                                                                                                                            
 0012.  27-81-32-1016  01317  0032.  27-81-32-2020  01337  0052.  27-81-32-3011  01357  0072.  27-81-32-3036  01377                             
                                                                                                                                            
 0013.  27-81-32-1020  01318  0033.  27-81-32-2021  01338  0053.  27-81-32-3012  01358  0073.  27-81-32-3039  01378                             
                                                                                                                                            
 0014.  27-81-32-2001  01319  0034.  27-81-32-2022  01339  0054.  27-81-32-3015  01359  0074.  27-81-32-3040  01379                             
                                                                                                                                            
 0015.  27-81-32-2002  01320  0035.  27-81-32-2023  01340  0055.  27-81-32-3016  01360  0075.  27-81-32-3041  01380                             
                                                                                                                                            
 0016.  27-81-32-2003  01321  0036.  27-81-32-2024  01341  0056.  27-81-32-3017  01361  0076.  27-81-32-3042  01381                             
                                                                                                                                            
 0017.  27-81-32-2004  01322  0037.  27-81-32-2025  01342  0057.  27-81-32-3018  01362  0077.  27-81-32-3044  01382                             
                                                                                                                                            
 0018.  27-81-32-2005  01323  0038.  27-81-32-2029  01343  0058.  27-81-32-3019  01363  0078.  27-81-32-3047  01383                             
                                                                                                                                            
 0019.  27-81-32-2006  01324  0039.  27-81-32-2032  01344  0059.  27-81-32-3020  01364  0079.  27-81-32-3049  01384                             
                                                                                                                                            
 0020.  27-81-32-2007  01325  0040.  27-81-32-2033  01345  0060.  27-81-32-3021  01365  0080.  27-81-32-3051  01385                             
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　６                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-33-2002  00068                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　１０人 頁　　　７                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-81-43-1001  00014                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-81-43-1002  00015                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-81-43-1003  00016                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-81-43-1004  00017                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-81-43-1005  00018                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-81-43-1006  00019                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-81-43-1007  00020                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  27-81-43-1008  00021                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-81-43-1009  00022                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-81-43-1010  00023                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            


	帳票

